
CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE / PR 

Ato Nº 027/2024 
De 04 de abril de 2024 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

RESOLVE 

EXONERAR, a partir das respectivas datas informadas, os servidores abaixo 
relacionados dos mencionados Cargos em Comissão do Quadro de Pessoal desta 
Câmara Municipal, conforme segue: 

Servidor CPF Exoneração Do Cargo 
Daiane Chistina ***. 763.699-** 04/04/2024 Assessora Parlamentar 
Machado (CC-6) 

Dilermando Cavalcante *** .656.539-** 04/04/2024 Assessor Parlamentar 
(CC-6) 

Lupercio Diego de Chefe de Gabinete de 
***.928.099-** 04/04/2024 Vereador Araujo Miranda (CC-5) 

Dado e traçado em 04 de abril .de 2024 pela Câmara Municipal de Fazenda 
Rio Grande e com efeitos financeiros a partir dessa data. 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº060/2024 - Data: de 05 
de abril de 2024. 

Documento t"1ssinado di gítalmente 

g ..,, •b-~ LEO NARDO DE PAULA DIAS 
#fV • Data : 04/04i2024 16:24:58-0300 

verifique em https:/ / valid .. 1r .iti.gov.br 

LEONARDO DE PAULA DIAS 

1° Secretário 

R . Fa rid Step h ens, 179 _ Pi one ir os, CEI' 83833 -0 08 - Fa ze nda Rio Grande - PR - Fon e : ( 4 1 ) 3627- 1 664 
e - mai l : co nt a to @ f a zendar 1ogrande.pr .l eg.br 


